
 
 
Prot. n. 449/2019 
 

OGGETTO: gara telematica a procedura aperta tramite piattaforma e-procurement per l’affidamento del 

servizio di assistenza educativa scolastica a favore degli alunni diversamente abili delle scuole 
dell’infanzia, primarie e secondarie di primo grado del Comune di Subiaco, per gli anni scolastici 

2019/2020 - 2020/2021 – 2021/2022 - CIG 79993020D7 – Nomina commissione di gara. 

 
VISTA la gara telematica a procedura aperta tramite piattaforma e-procurement per l’affidamento del servizio 

di assistenza educativa scolastica a favore degli alunni diversamente abili delle scuole dell’infanzia, primarie 
e secondarie di primo grado del Comune di Subiaco, per gli anni scolastici 2019/2020 - 2020/2021 – 

2021/2022 - CIG 79993020D7, indetta dal Comune di Subiaco. 
 
DATO ATTO che alla data di scadenza, per la presentazione delle offerte telematiche, fissata per il 

22.10.2019 sono pervenute n. 8 (otto) offerte. 
 
CONSIDERATO che al fine di proseguire nell’iter amministrativo, occorre procedere alla nomina della 

commissione di gara. 
 
VISTO il Codice degli Appalti - D.lgs. n. 50/2016. 
 
VISTO il regolamento di funzionamento della CUC. 
 
RITENUTO dover costituire la Commissione di gara, individuando come Presidente Arch. Enrico Bonuccelli, e 

come componenti l’Ing. Tiziano Schiavella, la Dott.ssa Arianna Luciani, del Comune di Subiaco, giusta nota 
prot. n.444 del 23/10/2019, e come segretario verbalizzante la Dott.ssa Silvia Betti. 
 

DECRETA 
 
di nominare la gara telematica a procedura aperta tramite piattaforma e-procurement per l’affidamento del 
servizio di assistenza educativa scolastica a favore degli alunni diversamente abili delle scuole dell’infanzia, 
primarie e secondarie di primo grado del Comune di Subiaco, per gli anni scolastici 2019/2020 - 2020/2021 – 
2021/2022 - CIG 79993020D7, per quanto detto in precedenza, come componenti della Commissione di 
gara i seguenti commissari: 
 

Presidente: Arch. Enrico Bonuccelli; 
Componente: Dott.ssa Arianna Luciani; 
Componente: Ing. Tiziano Schiavella; 
Segretario verbalizzante: Dott.ssa Silvia Betti. 

 
 

Valmontone lì 24/10/2019 

 
Il Responsabile della CUC 

F.to Arch. Enrico Bonuccelli 


